
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUOSA2020/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2020 a
las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte de subministrament d'una grua per un vehicle de la brigada municipal

Valor estimado del contrato 18.108,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.911,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.108,8 EUR.

Clasificación CPV
42414400 - Grúas montadas en vehículos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CARROCERIAS FRANCISCO HIJOS S.L
NIF B57169401

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.999 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.000 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación S'adjudica a l'oferta més avantatjosa
Fecha del Acuerdo 26/08/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalització es realitzarà mitjançant l'acceptació de la notificació

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/06/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/06/2020 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliació del termini de garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
Oferta econòmica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 94Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=30emf%2Bobhel7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005599151 |  2020-186449 | Fri, 28 Aug 2020 10:29:33:262 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12509721897865937901690568273148172069 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=30emf%2Bobhel7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

